А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   01.11.2019                                                      №  1167

г.Нововоронеж

Об утверждении состава муниципальной

общественной комиссии по обеспечению

реализации муниципальной программы

городского округа город Нововоронеж

«Формирование комфортной городской

среды на территории городского округа

город Нововоронеж», утверждённой

постановлением администрации городского

округа город Нововоронеж от 19.11.2019 № 1232

(в редакции постановлений № 1429 от

30.12.19, № 372 от 26.04.21, № 627 от

02.07.21, № 63 от 31.01.23, № 457 от 16.05.23,

708 от 21.07.2023)

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об

утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального

бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных

программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ

формирования современной городской среды», постановлением администрации

городского округа город Нововоронеж от 25.10.2019 № 1113 «О реализации

основного мероприятия «Формирование комфортной городской среды»

муниципальной программы городского округа город Нововоронеж «Создание

условий для благоприятного проживания населения, развитие коммунальной и

инженерной инфраструктуры на территории городского округа город Нововоронеж»,

утверждённой постановлением администрации городского округа город Нововоронеж

от 28.11.2013 № 1945», руководствуясь ст.ст. 3, 43, 46 Устава городского округа город

Нововоронеж,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить состав муниципальной общественной комиссии по обеспечению

реализации  муниципальной программы городского округа город Нововоронеж

«Формирование комфортной городской среды на территории городского округа город

Нововоронеж», утверждённой постановлением администрации городского округа

город Нововоронеж от 19.11.2019 № 1232 (далее - комиссия):

председатель комиссии:

заместитель главы администрации

- Ю.И. Жегульский;

заместитель председателя комиссии:

начальник отдела ЖКХ, благоустройства, содержания

территорий и автодорог администрации

- М.В. Силин;

секретарь комиссии:

инженер I категории отдела ЖКХ, благоустройства,

содержания территорий и автодорог администрации

- Ю.А. Васильева;

члены комиссии:

первый заместитель главы городского округа город

Нововоронеж (по согласованию)

- М.С. Иванов;

архитектор I категории отдела архитектуры и

градостроительства администрации

- Д.К. Сахаров;

депутат Нововоронежской городской Думы (по

согласованию)

- Е.Н. Булатова;

председатель Нововоронежской городской (муниципальной)

общественной организации Всероссийской общественной

организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда,

Вооруженных сил и правоохранительных органов

(по согласованию)

- Л.П. Фёдорова;

руководитель МБУ «Аварийно-спасательный центр» -А.А. Строгонов.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента  его подписания.

3. Настоящее постановление опубликовать  в газете «Вестник органов местного

самоуправления городского округа город Нововоронеж».

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Дорошенкова А.М.

Глава администрации